PIELISEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 5487 4844 6 059 6 157 5396 t€
Palkkiotuotot, netto 1380 1950 1940 1920 1836 t€
Hallintokulut 4682 4898 4667 4816 5132 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 77 420 829 491 165 t€
Liikevoitto 3458 3456 13281 7676 4155 t€
Kulujen suhde tuottoihin 64 % 63 % 34 % 43 % 60 %
Tase 427 439 442 437 455 873 470 797 491850 t€
Talletukset 349 789 360 122 361 540 364 009 380892 t€
Luotot 242 431 264 521 272 273 272 509 273958 t€
Oma paadoma 63 287 67 652 79 338 94 134 99 058 t€
Josta osuuspagoma 5608 5502 11539 20033 21143 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,57 % 0,60 % 0,41 % 0,43 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,54 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 30,8 % 33,0 % 39,8 %
Vakavaraisuussuhde** 239% 278% 3L,7% 33,0% 39,8 %
Asiakkaat 28 447 28 507 28 753 28721 28 642 kpl
Jasenet * 14 155 14 349 14 386 14734 14 953 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 114,1 412,8 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 112,0 52,8 40,9 27,9 75 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



PIELISEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 6 081 341,21 7 152 128,60
Korkokulut 685 457,72 995 454,73
KORKOKATE 5 395 883,49 6 156 673,87
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 2 926 805,65 3950 101,01
Muista yrityksista 2 926 805,65 3950 101,01
Palkkiotuotot 2 298 230,66 2 330 240,83
Palkkiokulut 461 837,48 410 457,47
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 276 130,39 266 756,80
Arvopaperikaupan nettotuotot 276 255,78 261 099,03
Valuuttatoiminnan nettotuotot -125,39 5 657,77
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 203 169,93 1986 124,61
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 11 339,61 -92 311,34
Liiketoiminnan muut tuotot 170 137,31 172 835,85
Hallintokulut 5131 950,13 4 815 725,52
Henkildstokulut 2549 921,18 2 458 800,29
Palkat ja palkkiot 2142 364,21 2 050 676,05
Henkildsivukulut 407 556,97 408 124,24
Elakekulut 318 071,15 326 046,09

Muut henkil@sivukulut 89 485,82 82 078,15

Muut hallintokulut 2 582 028,95 2 356 925,23
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 413 025,88 433 815,48
Liiketoiminnan muut kulut 954 727,66 943 759,89
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 165 258,53 490 524,18
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 4 154 897,36 7 676 139,09
Tilinp&aatdssiirrot -59 860,48 -393 093,71
Tuloverot 306 146,62 883 116,15
Tilikauden verot 306 536,90 877 803,42
Aikaisempien tilikausien verot 5,83 602,61
Laskennallinen vero -396,11 4710,12
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 3908 611,22 7 186 116,65
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 3908 611,22 7 186 116,65




PIELISEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015
VASTAAVAA
Kéateiset varat 1 029 150,56 1 405 340,19

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

103 045 999,41
16 368 757,86
86 677 241,55

273 957 581,21

273 957 581,21
13 855 121,52
13 855 121,52
88 941 489,24

73 184 990,98
24 185 740,05
48 999 250,93
272 508 860,80
272 508 860,80
20 805 941,09
20 805 941,09
91 485 807,47

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 255 814,45 255 814,45
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 38 878,94 38 878,94
Johdannaissopimukset 173 880,52 73 285,42
Aineelliset hyddykkeet 8 783 909,24 9 254 230,11

Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet 2 047 671,17 2 117 653,04

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 6 535 581,97 6 879 826,97

Muut aineelliset hyodykkeet 200 656,10 256 750,10
Muut varat 301 740,00 322 151,20
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1466 131,13 1462 137,87
VASTAAVAA YHTEENSA 491 849 696,22 470 797 438,52
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Liséosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

8 970,16

8 970,16

8 970,16

381 039 306,32
380 891 583,15
371757 735,37
9133 847,78
147 723,17

147 723,17

48 977,82

857 928,52
793 649,52

64 279,00

2 461 806,25
407 988,25
384 824 977,32
7 967 064,53

7 967 064,53

21 143 200,00
1556 600,00
0,00

19 586 600,00
14 575 839,71
12 589 348,22
1986 491,49
20 866 062,62
20 866 062,62
38 563 940,82
3908 611,22
99 057 654,37

2 658,50

2 658,50

2 658,50

364 297 834,49
364 008 755,32
348 056 551,25
15 952 204,07
289 079,17
289 079,17

28 443,43

808 898,11
736 315,11

72 583,00
3172 112,70
326 930,96
368 636 878,19
8 026 925,01

8 026 925,01

20 033 470,00
1533 200,00
480 170,00
18 020 100,00
14 250 026,13
12 589 348,22
1660 677,91
20 866 062,62
20 866 062,62
31 797 959,92
7 186 116,65
94 133 635,32

VASTATTAVAA YHTEENSA

491 849 696,22

470 797 438,52

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 1394 769,32 1 480 216,06
Takaukset ja pantit 1394 769,32 1 480 216,06
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 8 027 303,91 12 402 085,99
Muut 8 027 303,91 12 402 085,99
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 9422 073,23 13 882 302,05




